
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/370/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z toalet publicznych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z toalet publicznych znajdujących się na terenie gminy Pyskowice 

w wysokości 2 zł od osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIX/185/2020 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z toalet publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8598


		2021-12-27T15:01:41+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




